ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

1

Протокол № 9

Заседания правления ФАР от 22 мая 2020 г.

Интерактивно

Повестка дня:

1. Информация квалификационной комиссии.

2. О Программе обучения учебно-тренировочных сборов ФАР на получение

жетона «Спасение в горах» с приложениями.

По п. 1. Информация квалификационной комиссии.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. На основании выполненных требований присвоить квалификацию

«инструктор-методист начальной подготовки» по альпинизму:

Бредихину Виктору Викторовичу, Ставрополь

Кирееву Евгению Тимофеевичу, Ставрополь

Минаеву Александру Валерьевичу, Ставрополь

Леонову Владимиру Олеговичу, Ставрополь

Деркачеву Ивану Владимировичу, Ставрополь

2. На основании выполненных требований присвоить квалификацию

«Инструктор-проводник по альпинизму и горному туризму»:

Печенкину Сергею Ивановичу, Златоуст

Солдатову Сергею Юрьевичу, Магнитогорск

Воробьеву Александру Владимировичу, Челябинск

По п.2. О Программе обучения учебно-тренировочных сборов ФАР на

получение жетона «Спасение в горах» с приложениями.

По представлению Учебно-методической комиссии ФАР была рассмотрена

последняя доработанная редакция Программы обучения УТС на жетон

«Спасение в горах».

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/

ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

119991, г. Москва, Лужнецкая набережная 8, Олимпийский комитет России

+7 (495) 790-75-23; +7 (495) 647 00 76

alpfederation@gmail.com; www.alpfederation.ru

2

3. На основании выполненных требований подтвердить квалификацию

«Спортивный судья всероссийской категории» по альпинизму:

Бушуевой Светлане Александровне, Кемерово

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить Программу обучения для учебно-тренировочных сборов ФАР на

получение жетона «Спасение в горах» с приложениями.

Председательствовал                                      Слотюк А.А.

Секретарь заседания                                             Кузнецова Е.В.

tel:+74957907523
tel:+74956470076
mailto:alpfederation@gmail.com
http://www.alpfederation.ru/